[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КАМЧАТСКОГО  КРАЯ
04 марта 2024                                     с.Соболево                                                    №147
Об утверждении Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Соболевского муниципального района
          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Единой комиссии администрации Соболевского муниципального района по  осуществлению закупок для нужд Соболевского муниципального района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Соболевского муниципального района от 01.04.2010 № 244 «Об утверждении Единой комиссии администрации Соболевского муниципального района по осуществлению закупок для нужд Соболевского муниципального района».

3. Управлению делами администрации Соболевского муниципального           района опубликовать настоящее постановление в районной газете               «Соболевский вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[image: image2.emf]Глава Соболевского    муниципального района                                                                        А.В. Воровский

	Приложение
 к постановлению администрации Соболевского  муниципального   района Камчатского края от 04.04.2024 №147

Состав

Единой комиссии администрации Соболевского
муниципального района по осуществлению закупок

для нужд Соболевского муниципального района
	Колмаков
Анатолий Викторович
	заместитель главы администрации                                                Соболевского муниципального района, руководитель комитета по ТЭК, ЖКХ - председатель комиссии;

	Гусаков Григорий Александрович
	заместитель главы администрации                                                Соболевского муниципального района, руководитель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии;

	Бенкис Вячеслав Геннадьевич
	Начальник  отдела  по вопросам ТЭК,ЖКХ в  составе комитета по ТЭК, ЖКХ – секретарь комиссии;

	Члены:

	Духно Максим Владимирович
	Начальник  отдела  по вопросам благоустройства, транспорта и  дорожного хозяйства в составе комитета по ТЭК, ЖКХ;

	Заянчковский Александр Евгеньевич
	Консультант отдела  по вопросам благоустройства, транспорта и  дорожного хозяйства в составе комитета по ТЭК, ЖКХ